Factum est ita et vocavit deus arctam
 etiam congregacionesque aquarum appllaui
 maria. Et vidit deus quod esset bonum et ait
 Germine etiam herbam viventem et faciem
 seminis. Et lignum pomiferum faciens
 fructum iuxta genus suum. cuius semen
 in semetipso sit super terram. et factum est ita
 et protulit etiam quibus viventem et faciem
 seminis iuxta genus suum. lignum quoque
 faciens fructum et habens unum quodque
 semine secundum speciem suam. Et vidit deus
 quod esset bonum. Et factum est vespere et mane
 dies sextus. Dixit autem deus fiat luminaria
 infirmamento celi. et dividat diem ac
 noctem. Et sint insignia. et tempora. et dies
 et annos. ut luceant infirmamento
 celi. et illuminent terram. Et factum est ita
 fecitque deus duo luminaria magna lumi
 naria maius ut videret dies. et luminare
 minus ut videret noctem et stellas. Et po
 suit eas in firmamento celi ut luceant
 super terram. et viderentur dies ac noctem. et divide
 rent lucem ac tenebras. Et vidit deus quod esset
 bonum. et factum est vespere et mane dies septimus.
 Dixit etiam deus producat aque reptile que
 vivunt. et volatilis super terram. sub firma
 mento celi. Creavit quoque cetera grandia. et
 omnem animam viventem. et motabilem quam
 produxerat aque in speciem suam. et omne vola
 tile secundum genus suum. Et vidit deus quod esset
 bonum. Benedixit quoque eis dicens. Crescite et
 multiplicamini. et replete aquas maris. Avium
 quoque multiplicamini super terram. Et factum est
 vespere et mane dies octavus. Dixit quoque
 deus producat etiam quibus viventem in genere
 suo. iumenta et reptilia. et bestias terre secundum
 speciem suam. factum quoque est ita. Et fecit deus
 bestias terre iuxta speciem suam. reptile et
 iumenta in genere suo. Et vidit deus quod esset
 bonum. et ait faciamus hominem ad imaginem
 et similitudinem nostram. Et presit pulvis
 maris. et volatilibus celi. et bestijs vivensibus
 terre. omnesque reptilia quod movetur in terra.
 Et creavit deus hominem ad imaginem et simili
 tudinem suam. Ad imaginem suam creavit illum
 masculinum et feminam creavit eos. Benedi
 xit quoque eis deus. et ait Crescite et multiplicamini
 et replete terram. et subiacite eam. et domi
 namini pulvis maris. et volatilibus celi. et
 vivensibus amantibus que movetur super terram.
 Et factum est ita. Et factum est vespere et mane dies sextus.

Ledenen teremise isten
 nemyer es felder ez feld ke
 deglen vala yres es hew es
 seteseghet valanak ez vi
 lagnak zynzen. Es vnaak
 hw zent letke vylatokykvala
 az vylaten. Es monda v
 ysten. Legen vylagossag es len vylagossag.
 Lataa vi ysten az vylagossagot hog yo vona
 es el valazta az vylagossagot az setesegh
 tsvl. Az vylagossagot nevezee napalnak
 es az seteret eynnek. Gentesben bel telven
 qtrve es holwal. Leen es termeletzerane
 valo nap. Monda esmeg ysten. Legen
 eresseg az vylat kez es valazta el az vi
 zeket es mastsvl. Teremise azert ysten eresseg
 es el valazta es mastsvl az vylaten. Es
 valanak az eressegnek felette azoetsvl. Kip
 valanak az eressegnek alatta eket azontep
 pen bel telven. Alereze ysten az eresseghe
 temynnek. Gentesben esmeg bel telven
 qtrve es holwal. Leen mas nap. Monda
 esmeg ysten. Gyvllenek esbe az vylat kyp
 az eynnek alatta vanmak es hebe es he
 gen zaraf. nykoron azonteppen bel vona
 Alereze ysten az zarafat feldnek es az vi
 zeknek gyvletkezent nevezee bengernek.
 Es lata ysten hog yo vona. Es monda
 temisen az feld zeldetig. fvyet es man
 denezeghe hw nemezent es gyvmeti terem
 isse. es kymynd gyv magabtan carhwan
 magot hw zemelvezent. Es lata ysten hog
 yo vona. Gentesben len estve es holwan. Es
 celeek harmad nap. Monda esmeg ysten.
 Legenek vylagosoyto allatok az eynnek
 magassagan es valaztak el es mastsvl az
 napot es eyst. Es legnek vegekre ydykre
 es napokra es estendekre hog feulenek
 az eynnek magassagan. es vylagosohak es
 felder. Es yonteppen bel telvek. Teremise
 azert ysten ter vylagosoyto kat. nagybats
 hog eleete lenne az napnak. Es eyssebet hog
 eleete lenne az eynnek. es eysllago kat. Es vete
 hvyet eynnek melsgehece hog vylagosoyta
 narak es felden es yvazgathnak az napot
 es eyst es el ostanak es mastsvl az vylago
 ssagot es seteseghet. Es lata ysten hog yoro
 na. Es estve holwal bel telven. len negyed
 nap. Monda esmeg ysten. Nemlyenek az
 vylat eynzo mago es repese eely allatokat
 es felden eynnek alatta. Es teremise ysten